Rogito redatto su una colonna sul *recto* di una mezza carta; stesura parzialmente sommaria, con
due formule ceterate nel testo, seguite da spazi bianchi.

+ MCCCC[II]I¹, die XXV iulii², circa horas campanarum, in ponte pedagii Caffa³,
presentibus⁴ Anthonio Leardo⁵ et Guillelmo Iudice, vocatis et rogatis.

Nicolaus de Bargalio, civis Ianue, quondam Michaelis fuit confessus et in veritate
publice recognovit Iohanni de Naa, notario, [s]t[i]pulant⁶ et recipienti nomine Petri
de Alamania, Iohannis de Veçema et Dominici⁷ de Alçario, notariorum, sociorum

suorum, se a dicto Iohanne habuisse et recepisse asperos duomilia argenti de Caffa, renuncians excepcioni et cetera. Quos dictus Nicolaus promixit convertere in sua comuni racione, cum qua ad presens navigare intendit in mare et ad partes Tane. Quare promixit et convenit dicto Iohanni semper et quandocumque, ad ipsius liberam voluntatem, dare et facere veram, iustam et legalem⁸ racionem et reliquatus restitutionem tam lucri, capitalis quam dampni, quod absit, sive ad requixicionem alicuius sui procuratoris vel alicuius predictorum et cetera.

¹ *L'inchiostro è sbiadito e la carta è sfrangiata nel margine superiore.* ² *iulli: i iniziale corretta su precedente scrittura.* ³ *Caffa: corretto su Cafa, con l'aggiunta successiva della prima delle due f* ⁴ *Nel testo segue, depennato: Petro de Alamania notario et* ⁵ *Nel testo segue, depennato: vocatis et roga* ⁶ *Macchia d'inchiostro.* ⁷ *Dominici: i finale corretta su o* ⁸ *legalem: la prima delle due l corretta su precedente scrittura.*

12

1403, 22 августа, Каффа.

Николо Фьески, сын покойного Бабилано, по прозвищу Penelus, заявляет о получении в комманду за треть прибыли от нобиля Николоино Фьески суммы в 100 соммов серебра по весу Каффы для торговли в районах Таны.

1403, agosto 22, Caffa.

Nicolò Fieschi del fu Babilano, detto Penelus, dichiara di avere ricevuto in accomendacione, al terzo del profitto, dal nobile Nicolino Fieschi la somma di 100 sommi d'argento, al giusto peso di Caffa, da commerciare ad partes Tane.

A.S.G., *Notai Antichi*, filza 603/I, doc. 7 (483).

Rogito redatto su due colonne sul *recto* di una carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel testo, seguite da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Nicolaus de Flischo, dictus Penelus, quondam Babilani confessus fuit et in veritate pu<bli>ce recognovit nobili viro domino Nicholino de Flischo se ab eo habuisse et recepisse summos centum argenti ***, ad iustum pondus Caffe, cum quibus¹ intendit de proximo navigare ad partes Tane et quos confitetur habere et recepisse² ab ipso domino Nicolino in acomendacione et nomine adcomendacionis³ ad supradictas partes, ad rixicum⁴ Dei, maris et gencium, ad terciam partem lucri et cetera, renuncians et cetera. Quos quidem summos centum⁵ argenti promixit et convenit supradicto domino Nicolino dare et solvere semper ad ipsius requixicionem vel eius sui⁶ procuratoris⁷, et tam⁸ lucrum quam capitale et dampno⁹, quod absit¹⁰, sub pena dubpli¹¹ et cetera. Et pro predictis firmiter atendendis et cetera. /